
MEF/DGPP

PAGINA:

MAR39C1

30/01/2014
15:53:43

1

GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2014

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
0060 GENERACION DEL SUELO

URBANO
0047173

0075968

0075969

0107222

0107223

GESTION DEL PROGRAMA

IDENTIFICACION, SANEAMIENTO Y
VALORACION DE TERRENOS

DESARROLLO DE ESTUDIOS
PREVIOS Y PERFILES
INMOBILIARIOS

IDENTIFICACION DE AREAS DE
ATENCION ESPECIAL

IMPLEMENTACION DE INICIATIVAS
PARA LA RECUPERACION DE
SUELO URBANO Y MONITOREO DE
LAS ACCIONES ESTABLECIDAS EN
LOS PROYECTOS.

0090

0090

0090

0090

0090

PLANEAMIENTO Y
DESARROLLO URBANO Y
RURAL

PLANEAMIENTO Y
DESARROLLO URBANO Y
RURAL

PLANEAMIENTO Y
DESARROLLO URBANO Y
RURAL

PLANEAMIENTO Y
DESARROLLO URBANO Y
RURAL

PLANEAMIENTO Y
DESARROLLO URBANO Y
RURAL

041

041

041

041

041

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

19

19

19

19

19

3000001

3000597

3000598

ACCIONES COMUNES

SUELO HABILITADO PARA
VIVIENDA SOCIAL Y SUS
SERVICIOS COMPLEMENTARIOS

SUELO RECUPERADO PARA
VIVIENDA SOCIAL Y SUS
SERVICIOS COMPLEMENTARIOS

001

059

046

059

046

ACCION

HECTAREA

ESTUDIO

HECTAREA

ESTUDIO

5000276

5002742

5002743

5004387

5004388

GESTION DEL PROGRAMA

IDENTIFICACION, SANEAMIENTO Y
VALORACION DE TERRENOS

DESARROLLO DE ESTUDIOS
PREVIOS Y PERFILES
INMOBILIARIOS

IDENTIFICACION, SANEAMIENTO Y
VALORACION DE DE AREAS DE
ATENCION ESPECIAL

DESARROLLO DE ESTUDIOS
PREVIOS Y PERFILES
INMOBILIARIOS PARA LA
RECUPERACION DE SUELO
URBANO


