

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0060 GENERACION DEL SUELO URBANO	3000001 ACCIONES COMUNES	5000276 GESTION DEL PROGRAMA	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	0047173 GESTION DEL PROGRAMA	001 ACCION
	3000597 SUELO HABILITADO PARA VIVIENDA SOCIAL Y SUS SERVICIOS COMPLEMENTARIOS	5002742 IDENTIFICACION, SANEAMIENTO Y VALORACION DE TERRENOS	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	0075968 IDENTIFICACION, SANEAMIENTO Y VALORACION DE TERRENOS	059 HECTAREA
		5002743 DESARROLLO DE ESTUDIOS PREVIOS Y PERFILES INMOBILIARIOS	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	0075969 DESARROLLO DE ESTUDIOS PREVIOS Y PERFILES INMOBILIARIOS	046 ESTUDIO
	3000598 SUELO RECUPERADO PARA VIVIENDA SOCIAL Y SUS SERVICIOS COMPLEMENTARIOS	5004387 IDENTIFICACION, SANEAMIENTO Y VALORACION DE AREAS DE ATENCION ESPECIAL	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	0107222 IDENTIFICACION DE AREAS DE ATENCION ESPECIAL	059 HECTAREA
		5004388 DESARROLLO DE ESTUDIOS PREVIOS Y PERFILES INMOBILIARIOS PARA LA RECUPERACION DE SUELO URBANO	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	0107223 IMPLEMENTACION DE INICIATIVAS PARA LA RECUPERACION DE SUELO URBANO Y MONITOREO DE LAS ACCIONES ESTABLECIDAS EN LOS PROYECTOS.	046 ESTUDIO